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خبـر شهردار منطقه ۷ شیراز خبر داد؛
آمادگی کامل در اجرای پروژه های محرومیت زدایی در سال جاری در منطقه

پروژه هایی که  تا  داریم  آمادگی کامل  در سال جاری  شیراز گفت:   ۷ منطقه   شهردار 
درخصوص محرومیت زدایی در سطح منطقه تعریف می شود به مرحله اجرایی برسانیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه هفت اکبری در جلسه 
بررسی روند پروژه های در حال اجرای محرومیت زدایی  در سطح منطقه هفت با بیان اینکه 
موضوع  اهمیت  به  توجه  با  شد، گفت:  تعریف  منطقه  برای  محرومیت زدایی  پروژه   ۱۳
رسید،  اجرایی  مرحله  به  اولویت  اساس  بر  داشتند  زیادی  بسیار  اهمیت  که  پروژه هایی 
پروژه های  از  منطقه  سطح  در  روباز  کانال های  لوله گذاری  عملیات  داد:  ادامه  است.وی 
محرومیت زدایی است که در بولوار اتحاد انتهای کوچه 6۳ و 89 محله دستخضر و سهل آباد 

در دستور کار قرار گرفته است.این مقام مسئول تصریح کرد: بهسازی و آسفالت بیشتر 
منطقه  سطح  در   ... و  اتحاد  ولایت،  دستخضر،  سهل آباد،  از  اعم  برخوردار  کم  محلات 
نیز زیرسازی و آسفالت  بیشتر کوچه های خاکی در سطح منطقه  اجرا است و  در حال 
شد.شهردار منطقه هفت گفت: مناسب سازی ایستگاه های اتوبوس در محلات وزیرآباد و 
احمدآباد، احداث پل عابر پیاده اتصال کوشکک به ماه فیروزان بر روی رودخانه، تملک 
املاک مورد مسیر حسین آباد سر تل نیز از دیگر پروژه های محرومیت زدایی در سطح 
منطقه هفت است که بیشتر پروژه ها در حال اجرا است و تعدادی نیز در حال قرارداد با 

پیمانکار است که در کمترین زمان ممکن نسبت به اجرای آن اقدام خواهد شد.

به مناسبت روز جهانی کار و کارگر مراسمی با حضور اعضای شورای 
مسئولان  و  مدیران  از  جمعی  شیراز،  کلان شهر  شهردار  شهر،  اسلامی 
مدیریت  از کارگران زحمت کش و خدوم  با حضور شماری  شهرداری 

شهری در صحن علنی شورای اسلامی شهر شیراز برگزار شد.
* تقدیر مدیریت شهری از مجاهدت های کارگران و پاکبانان

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: محمدحسن اسدی شهردار شیراز با بیان 
به  به عنوان کارگر در شهرداری شیراز مشغول  نفر  اینکه حدود 6 هزار 
فعالیت هستند به مناسبت روز جهانی کار و کارگر در صحن علنی شورای 
اسلامی شهر شیراز، گفت: ۲۱ اسفند ماه هر سال به نام پاکبان نام گذاری 
شده که سال گذشته به همین مناسبت مراسمی را به جهت تجلیل از این 

قشر زحمت کش برپا کردیم.
شورای  به  باغبان  روز  نام گذاری  عنوان  تحت  لایحه ای  داد:  ادامه  وی 
اسلامی شهر تقدیم شده که در صورت صلاحدید و تصویب، یک روز 
در تقویم شهرداری برای تقدیر از باغبانان و همکاران خدوم حوزه سیما، 

منظر و فضای سبز شهری مشخص خواهد شد.
شهردار شیراز با تبریک فرارسیدن روز کارگر، بیان داشت: همواره سعی 
این قشر  بهبود رفاه و معیشت  خود را در مدیریت شهری، تلاش برای 

بی ادعا قرار داده و خواهیم داد.
* ارتقای سلامت با تلاش های شبانه روزی کارگران و پاکبانان

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی 

شهر شیراز در این مراسم از تقدیر کرد.
مسعود زارعی با بیان اینکه نقش کارگران و پاکبانان در ارتقای چشم انداز 
در  داشت:  اظهار  است،  پراهمیت  جامعه  سلامت  سرانه  بهبود  و  شهری 
شهر  اسلامی  شورای  شهری  خدمات  و  محیط زیست  سلامت،  کمیسیون 

همواره توجه ویژه ای به حل مشکلات آنان خواهیم داشت.
*جایگاه ارزنده شیراز، مدیون تلاش های خستگی ناپذیر کارگران

غلامرضا غلامی معاون خدمات شهری شهرداری شیراز نیز اظهار داشت: 
تلاش های  مدیون  شیراز،  شهر  ارزنده  جایگاه  از  عمده ای  سهم  امروزه 

خستگی ناپذیر کارگران و نیروهای اجرایی در بخش های مختلف است.
* سلامت پاکبان ها سازمان در میان برترها قرار می دهد

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز با بیان اینکه این سازمان 
به عنوان اولین مجموعه در بین کلانشهر کشور بزرگترین واحد HSE را با 
کمک متخصصان در این زمینه تشکیل داده است و با فعالیت های انجام 
ببین  کار  از  ناشی  بیماری های  و  حوادث  کاهش  شاهد  واحد  این  شده 

پاکبان شهرداری شیراز هستیم.
روح ا.. خوشبخت با اشاره به اینکه ارزیابی واحد HSE توسط اداره کار و 
علوم پزشکی شیراز انجام شده است خاطرنشان کرد: عملکرد این واحد در 
سنوات گذشته باعث شده یک نشانی به نام نشان ملی سلامت توسط وزیر 
بهداشت به روح اله خوشبخت رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری 

شیراز اهدا شد.
رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز ضمن اشاره به اینکه نشان 
سلامت برگرفته از اقدامات مؤثر سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز 
در این حوزه است تصریح کرد: نشان تندیس »ملی مسئولیت پذیری و 

ملی »مسئولیت پذیری در  تندیس  و  برای سلامت«  اجتماعی  پاسخگوی 
محور پاسخگویی« از بین 400 نهاد دولتی و غیردولتی که رقابت کردند 

توسط مدیریت سازمان پسماند شهرداری شیراز کسب شده است.
و  ایمنی  خدمات  ارائه  نشان  این  پارامترهای  از  یکی  اینکه  بیان  با  او 
کرد:  تصریح  است،  پوشش  تحت  مجموعه  کارکنان  به  بهداشت 
با همکاری  معاینه های دوره ای که  به  با توجه  پاکبان سازمان  کارکنان 
و  ایمنی  آموزش های  و  فردی  تجهیزات  و  داد  قرار  شرکت های طرف 
بهداشت برای آنها انجام می شود ارزیابی می شوند، از اولویت هایی است 
 که منجر به کاهش حوادث و بیمارهای ناشی از کار برای پاکبان ها شده 

است.

به جلسه چند  اشاره  با   رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز 
روز قبل در استانداری فارس با حضور مدیر روابط کار وزارت کار و رفاه 
اجتماعی، استاندار فارس و رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس خاطرنشان 
امتنان  با هفته کار و کارگر و سی و چهارمین جشنواره  کرد: همزمان 
کارگران که از گروهای کارگری و واحدهای نمونه فارس تجلیل شد، 
در بخش و تجلیل از کمیته های حفاظت فنی و بهداشت کار از سازمان 
به عنوان ریاست  اله خوشبخت  مدیریت پسماند شهرداری شیراز و روح 

این سازمان تجلیل گردید.
خوشبخت با بیان اینکه این کمیته در استان فارس به عنوان کمیته برتر 
انتخاب شد. خاطرنشان کرد: کار کمیته این است که مصوباتی را تهیه 
این  کارگران  سلامت  راستایی  در  سازمان  ریاست  نظارت  با  و  می کند 

مصوبات تهیه و تصویب و اجرایی می شود.
 او با اشاره به انداختن طرحی نو در سازمان پسماند شیراز برای ایمنی و 

حفاظت کارگران عنوان کرد: کمیته حفاظت و ایمنی جز قوانین اداره 
کار و ماده 9۳ قانون کار است که سازمان این طرح را اجرایی کرده است 
که نشان می دهد این سازمان در کنار حساسیت در بخش حقوق، ایمنی و 
بهداشت را جز دیون کارگر می داند و با راه اندازی این کمیته کارگری 
که با سختی و مشقت کار خود را انجام می دهد حداقل یکسری ابزارهای 

ایمنی و بهداشت شامل آن می شود.
را  پاکبانان  افزود:  شیراز  شهرداری  پسماند  مدیریت  سازمان  رئیس 
کمترین  با  که  کسانی  دانست،  جامعه  افراد  زحمتکش ترین  از  می توان 
توقع بیشترین خدمت را بدون هیچ چشم داشتی به شهروندان می دهند و 
این سازمان تمام موفقیت های خود را مرهون تلاش های پاکبانان می داند.

روزی  شبانه  تلاش  مدیدن  شهر  پاکیزگی  و  زیبایی  داشت:  اظهار  وی 
پاکبانان مخلص و زحمتکش است.

و  یکصد  در  شیراز  کلان شهر  شهری  مدیریت  گزارش،  این  اساس  بر 
سیزدهمین جلسه صحن علنی شورای اسلامی شهر شیراز به مناسبت ۱۱ 
و ۱۲ اردیبهشت  ماه روزهای جهانی کار و کارگر و معلم، از مدیرکل و 
معاونان آموزش و پرورش فارس و همچنین جمعی از کارگران شاغل در 

شهرداری تجلیل به عمل آورد.
همچنین از ۱۱ نفر از کارگران نمونه شهرداری شیراز در حوزه های فضای 
و  رئیس  شهردار،  حضور  با  یازده گانه  مناطق  سطح  در  پسماند  و  سبز 

اعضای شورا و مدیران شهرداری تجلیل به عمل آمد. 

 تقدیر از تلاش های خستگی ناپذیر کارگران پسماند و پاکبانان توسط مدیریت شهری شیراز

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس:

نام شیراز یک برند جهانی برای توسعه 
گردشگری ادبی است

استاندار فارس در دیدار با شورای بسیج رسانه استان:

عزل و نصب درون  سازمانی بر عهده مدیران سازمان است

استاندار فارس در دیدار با اعضای بسیج رسانه، با تاکید بر اینکه تغییر 
در بدنه مدیریتی در همه دستگاه ها بر عهده مدیران همان دستگاه است، 
اصل  رعایت  و  انصاف  با  کنند  تلاش  رسانه  اصحاب  کرد:  تصریح 

امانت داری، صداقت و اخلاق به پیشرفت استان کمک کنند.
امور  و  عمومی  روابط  اداره کل  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به   
بین الملل استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در دیدار با شورای بسیج 
رسانه استان، ضمن قدردانی از زحمات و تلاش های شبانه روزی اصحاب 
حقوق  احقاق  و  گری  مطالبه  در  آنان  مؤثر  نقش  بر  تاکید  و  رسانه 
عامه؛ پیگیری و اطلاع رسانی مشکلات و آسیب های مزمن استان را از 
اولویت های اصحاب رسانه دانست و افزود: گزارش مدیران بی توجه به 
استان  ارشد  به مدیریت  آنها  اطلاع رسانی تخلف های  مشکلات مردم و 

بسیار حائز اهمیت است.
شورای  کار  به  آغاز  از  خود  از صحبت های  دیگری  بخش  در  ایمانیه 
تولید  بخش  چهار  در  مسئول  دستگاه های  هماهنگی  با  استان  مجازی 
محتوا، رصد کردن آسیب ها، آموزش و جنگ سایبری خبر داد و گفت: 
تشکیل این شورا از جمله ابتکارات اجرایی در استان فارس بود که مورد 

توجه وزیر کشور جهت تسری به سراسر کشور قرار گرفت.
شبهات لازم و ضروری  به  پاسخگویی  مرکز  راه اندازی  داد:  ادامه  وی 
است که بوسیله آن می توان با تولید محتوا، واقعیت ها را به مردم ارائه 

کرد.
وظیفه  را  مردم  و  جوانان  ذهن  شفافیت  و  شبهات  شدن  برطرف  وی 
رسانه دانسته و گفت: مدیر دارویی دانشگاه علوم پزشکی برکنار شده 
است، برخی بدون هیچ پرسشی آن را به استاندار نسبت می دهند و توجه 

نمی کنند که بیشتر از شش ماه است مدیر غذا و دارو با معاون دانشگاه 
دچار اختلاف شده است و در این مدت استاندار تلاش می کرده که بین 
آنها آشتی داده شود و نهایتاً رئیس دانشگاه علوم پزشکی با اختیار و نظر 

خودش یکی از دو طرف اختلاف را برکنار می کند.
رسانه ها می توانند به تبیین اینگونه شبهات و اتهام زنی ها بپردازند تا مردم 

و مسئولین مشغول حواشی نشوند.
وی در بخش دیگری از سخنان خود، نگارش اخبار به صورت خلاقانه، 
بسیار  را  مخاطب  به  ارائه  در جهت  هنری  ذوق  از  استفاده  و  سلیقه  با 
مثمرثمر دانست و افزود: انتشار و ارائه آمارهای سازمانی قبل و بعد از 
انقلاب و بیان پیشرفت ها در حوزه های مختلف سازمانی از مصادیق بارز 
جهاد تبیین است؛ در تنظیم و انتشار اخبار اصل امانت داری و صداقت 

را رعایت کنید.
ایمانیه با بیان اینکه کارهای نمایشی باعث سلب اعتماد مردم می شود؛ 
قطع  زمین خواری،  وضعیت  از  دقیق  اطلاع رسانی  و  مجدانه  پیگیری  از 
درختان و گران فروشی به عنوان سه معضل اساسی این روزهای استان یاد 
کرد و افزود: اصحاب رسانه ملزم به پیگیری و مقابله این موارد هستند؛ 
هر کدام از شهروندان استان می توانند گزارش های خود در این زمینه ها 

را به سامانه مردم رسی ارائه دهند.
وی با تاکید بر شادی و امید در نوجوان و جوانان، از لزوم برنامه ریزی 
برای ایجاد زیرساخت مناسب به منظور افزایش نشاط و تأسیس فضای 
اختصاصی شهربازی بانوان خبر داد و اظهار داشت: امیدواریم با همکاری 
شهرداری این اتفاق در استان رخ دهد همچنین از حضور سرمایه گذاران 

در این زمینه نیز استقبال می کنیم.

مدیر امور انتقال نیروی شرق و جنوب شرکت برق منطقه ای 

فارس خبر داد؛

افزایش ظرفیت ایستگاه های برق 
در بخشی از فارس

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز خبر داد؛

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز از آغاز به کار مجدد 
تورهای شهروندی عمران و پیشرفت در این کلان شهر با هدف آشنایی 
شهروندان با روند ساخت پروژه های عمرانی در سطح این کلان شهر و 

مناطق یازده گانه در سال جاری خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، 
رضا جاویدی اظهار کرد: تورهای شهروندی عمران و پیشرفت در این 
کلان شهر با هدف آشنایی شهروندان با روند ساخت پروژه های عمرانی 

در سطح این کلان شهر و مناطق یازده گانه در سال جاری از سر گرفته 
شد.

او با بیان اینکه این تورها با محوریت اداره کل ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری شیراز و همکاری بخش های مختلف شهرداری برگزار می شود، 
عنوان کرد: شهروندان به صورت هفتگی در این بازدیدها با نحوه اجرای 
ابعاد  در  که  آن ها  روی  پیش  مشکلات  و  موانع  و  عمرانی  پروژه های 

مختلف و به صورت شبانه روزی در حال فعالیت هستند، آشنا می شوند.


